
 
Российская Федерация  
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от  03.03.2021 № 240 
г. Малая Вишера 
 

 

О подготовке проекта 
внесения изменений в 
Схему территориального 
планирования Малови-
шерского муниципаль-
ного района 
 

 

В соответствии со статьями 18-21 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением о составе и порядке подготовки проекта схемы 

территориального планирования Маловишерского муниципального района и 

порядке подготовки и  внесения в нее изменений, утвержденным 

постановлением Администрации муниципального района от 20.11.2009 № 450, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Начать подготовку проекта внесения изменений в Схему 

территориального планирования Маловишерского муниципального района, 

утвержденную решением Думы Маловишерского муниципального района от 

23.08.2012 № 174. 

 2. Комиссии по выработке согласованных предложений по организации 

подготовки проекта  схемы территориального планирования Маловишерского 

муниципального района и внесения в нее изменений осуществлять прием и 

рассмотрение предложений о внесении изменений в Схему территориального 

планирования Маловишерского муниципального района от заинтересованных 

лиц.  

 3.  Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации    А.Ю.Зайцев 


